



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Entreprenør, Hanstholm ApS

Rebslagervej 8, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 42 54 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Arkim Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Entreprenør, Hanstholm ApS Rebslagervej 8 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 42 54 04 71
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Arkim Kure
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	SK Hanstholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.805 t.kr. mod 4.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets direktør har gennemført uddannelsen til kloakmester, og dette har medført en faldende indtjening i selskabet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et væsentlig forbedret resultat således der igen kan præsteres et overskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	9/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.804.952	4.692.425
1 Personaleomkostninger	-2.352.710	-3.546.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	-60.000
Driftsresultat	-587.758	1.086.289
Andre finansielle indtægter	645	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.867	-34.705
Resultat før skat	-626.980	1.051.584
Skat af årets resultat	136.391	-238.605
Årets resultat	-490.589	812.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	812.979
Disponeret fra overført resultat	-490.589	0
Disponeret i alt	-490.589	812.979

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	300.000	340.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>340.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.961	1.490.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	147.962	620.816
Udsudte skatteaktiver	94.994	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.396	0
Periodeafgrænsningsposter	380.076	47.778
Tilgodehavender i alt	<u>1.314.389</u>	<u>2.159.539</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.389</u>	<u>2.167.954</u>
Aktiver i alt	<u>1.614.389</u>	<u>2.507.954</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	322.391	812.979
	Egenkapital i alt	<u>362.391</u>	<u>852.979</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	41.397
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	521.876	116.646
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.051	949.912
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	97.208
	Anden gæld	443.071	449.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.998</u>	<u>1.613.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.998</u>	<u>1.613.578</u>
	Passiver i alt	<u>1.614.389</u>	<u>2.507.954</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	812.979	812.979
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-490.588	-490.588
	<u>40.000</u>	<u>322.391</u>	<u>362.391</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.087.372	3.227.203
Pensioner	220.586	247.539
Andre omkostninger til social sikring	44.752	71.394
	<u>2.352.710</u>	<u>3.546.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>39.867</u>	<u>34.705</u>
	<u>39.867</u>	<u>34.705</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	812.979	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-490.588</u>	<u>812.979</u>
	<u>322.391</u>	<u>812.979</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med en månedlig husleje på 12 t.kr. Lejemålet er uopsigelig i 5 år fra 1/7 2021 således den samlede forpligtelse udgør 648 t.kr.pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Hanstholm Holding ApS, CVR-nr. 42529478, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.